
CONFERENZA

TERRITORIALE

SOCIALE E

SANITARIA

Prot. n. 3/2016 Modena, 20 gennaio 2016

DEUBERAZIONE

L'anno duemila sedici, il giorno venti del mese di Gennaio (20.01.2016) alle ore 13.00, presso la sala
del Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da
regolare convocazione, si è riunita la Conferen za Territoriale Sociale e sanitaria della provincia di
Modena.

Sono presenti:
GIAN CARLO MUZZARELLI, Co-Presidente della CTSS, Presidente Amm.ne Provinciale e Sindaco
di Modena;
ALBERTO BELLEW, Co-Presidente della CTSS e Sindaco di Carpi;
MAINO BENAm, Sindaco di Mirandola;
CANOVI ROMANI, Sindaco Comune di Pavullo n/Frignano;
TOMEI GIANDOMENICO, Sindaco Comune di Polinago;
GOZZOLI GIANFRANCO, Sindaco del Comune di S.cesario s/Panaro;
GIOVANNELLI GIOVANNI Sindaco Comune di S.Felice s/Panaro;
SPAGGIARI ELISA, Consigliere Comune di San Possidonio
SELMI ANDREA, Assessore Comune di Soliera
SMERALDI MAURO, Sindaco di Vignola

Partecipano inoltre:
MASSIMO ANNICHIARICO, Direttore Generale Azienda USL di Modena;
IVAN "ffiENTI, Direttore Generale Azienda Ospedaliera Universitaria di Modena;
SIRCANA LUCA, Direttore Sanitario Azienda Ospedaliera Universitaria di Modena;
IVAN CAVALLO, Direttore Amministrativo Az. Ospedaliera Universitaria di Modena;
GIANBAmSTA SPAGNOLI, Direttore san itario Azienda USL di Modena;
TERESA PESI, Direttore sanitario Nuovo Ospedale di sassuolo;
SAZZI STEFANO, Direttore Amministrativo Nuovo Ospedale di sassuolo,
DAVIDE FERRARI, Direttore Dipartimento di Salute Pubblica
GIULIANA URBELLI, Assessore Comune di Modena;
DANIELA DE PIETRI, Assessore Comune di Carpi;
LENZOm GIORGIO, Direttore Presidio Unico;
VAGNINI CLAUDIO, Direttore del Distretto di Carpi;
FRANCESCA NOVACO, Direttore del Distretto di Modena;
MARIA PIA BIONDI , Direttore del Distretto di Sassuolo;
VEZZOSI ANGELO, Direttore del Distretto di Vignola;
MESCHIERI MARIO, Direttore del Distretto di Mirandola;

Il Segretario della Conferenza Sanitaria Territoriale, ELEONORA BERTOLANI.



Il Co-presidente Gian Carta Muzzarelli constatata la validità della seduta pone in tratta zione il seguente
argomento all'ord ine del giorno:

• Interventi a completamento dell'accordo di programma per il settori degli investimenti sanitari
ex art 20 L67/88 : presentazione Azienda Ospedaliero-Universita ria di Modena:

LA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E SANITARIA

Visto l'Accordo di programma addendum ex art 20 L 67/88 IV Fase

Udito l'intervento del Direttore Amministrativo dell' Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena dotto
Ivan Cavallo in merito al piano aggiornamento della programmazione degli interventi, per complessivi €
2.500.000, articolato in:

- nuova struttura integrata interaziendale di Senologia clinica e screening mammografico
- ammodernamento tecnoclogico ed impiantistico strutture sanitarie ed amministrative
- sviluppo del parco tecnologico biomedico ed informatico

Visionato il progetto e le schede tecniche fornite dall'Azienda Ospedaliero-Univers itaria di Modena

Su proposta della Presidenza a voti unanimi;

DELIBERA

- di esprimere parere favorevole all'aggiornamento dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena in
ordine alla programma zione inerente l'accordo di programma addendum ex art 20 L 67/88 IV Fase 2°
strakìo, come da documentazione in allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale,
- di trasmettere il presente atto all'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena

Letto, approvato e sottoscritto

I Presidenti della Conferenza

(Gian Carlo Muzzarelli)

(2; .' r \ fì 0. /JAArL l.I~v )

/

. ...


